SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Szczecinie
ul. Jagielloriska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757
adres internetowy: www.spzozmsw.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl

N Szczecin, dnia 15 grudnia 2017 r.
WAG-2375-71-2004.-12/17

WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,,Dostawa odziezy roboczej i Srodkéw ochrony
indywidualnej dla SP Z0Z MSWiA w Szczecinie (powtorka III)”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wplynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1:

Poniewaz opisy odziezy przypominajg modele innych firm bedace ich wiasnoscig, proponujemy wykorzystanie
modeli z naszego katalogu, ktére Zamawiajgcy uzna za zblizone do modeli opisanych w SIWZ?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy dopuszcza modele proponowane przez Wykonawce z jego katalogu.

Pytanie nr 2:

Czy ze wzgledu na przerwe $wigteczng i istniejgcy plan produkcji Zamawiajacy zgodzi sie na przedtuzenie terminu
realizacji pierwszej czesci zamdwienia do 28 lutego?

Odpowiedz nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie wszywek rozmiarowych zgodnych z Polskg Normg zamiast
opisanych etykiet?

Odpowiedz nr 3:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wszywek rozmiarowych zgodnych z Polska Norma.

Pytanie nr 4:
Prosimy o przesuniecie terminu otwarcia ofert o 4 dni?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy informuje, ze zmienia termin otwarcia ofert na godz. 12:00 dnia 19.12.2017 .

Pytanie nr 5:
Dotyczy Pakietu nr 3: Prosze o doktadne okreslenie koloru (podanie wzoru koloru, np. na zdjeciu)

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy informuje, ze kolorystyka dla Pakietu nr 3 zostata okreslona w Zatgczniku nr 6C do SIWZ. Rzeczywisty

kolor zostanie wybrany z przedstawionego przez Wykonawce wzornika.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Pakietu nr 3: Czy Zamawiajgcy dopuszcza sie maksymalng temperature prania odziezy zgodng z instrukcjg
producenta tkanin do 75°C?

Odpowiedz nr 6:
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Pytanie nr 7:

Dotyczy Pakietu nr 4: Czy obuwie w Pakiecie nr 4 musi by¢ wykoriczone powtokami odpornymi na mycie?
Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy informuje, iz obuwie musi by¢ wykonczone zgodnie z wymaganiami stawianymi dla obuwia
medycznego.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, Ze dziatajgc w oparciu
o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zaméwien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin skfadania ofert: 19.12.2017 r., godz. 11:30.

- termin otwarcia ofert: 19.12.2017 r., godz. 12:00.
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